
平成３０年 ５月 吉日

保 護 者 殿

茨城大学工学部

後 援 会 会 長 小 沼 淳 志

拝啓 初夏の候 保護者の皆様方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

茨城大学工学部後援会事業の運営につきましては、平素より皆様の深い御理解

により、益々その成果を挙げておりますことを心から感謝いたします。

さて、下記のとおり、平成３０年度茨城大学工学部後援会総会を開催致したいと

存じますので、御多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席を

賜りますよう御案内申し上げます。

なお、会場準備の都合等もありますので、御出席の有無を、５月下旬に別途郵送

にてお届けします「はがき」により、６月７日（木）までにお知らせくださるよう

お願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 ７月７日（土）１３：００～

会 場 茨城大学工学部Ｅ１棟１０番教室・Ｅ５棟８階イノベーションルーム他

住 所 茨城県日立市中成沢町４－１２－１(駐車場あります）

電 話 茨城大学工学部総務係 ０２９４（３８）５００４

日 程 １３：００～ 工学部後援会総会

・平成２９年度決算報告 ほか

１４：００～ 保護者と教員との懇談会(各学科毎）

・就職・進学及び修学状況について ほか

※ 軽装(ノーネクタイ、ノー上着)でおこし下さい。


